ab: manca AHa; “ex” HKLQ.

de ous: “d'ous” GB i FS; “d' ous” Gr i Rg; “d'olives” LP; “ovorum” AHaHLQ; “olivarum vel ovorum” K; “olive” Thomas, f. 42r^a i VB, llib. 16, cap. 71; “olivae” AG, p. 1489, l. 35; “de oliva” it. LP; “albuginis ovorum” Gil (*De accipiter* 8.4), p. 198, l. 21 (f. 14r).

sovén: “souen” GB, Gr, FS i Rg.

l'uyll d'aquell: “l' uyll d' aquell” Gr; “los uyls d'aquell” Z⁵; “eum” A; “oculos eius” Ha; manca HKLQ; “illis oculos” Thomas, f. 42r^a i VB, llib. 16, cap. 71; manca AG, p. 1489, l. 34; “oculos eius” Gil (*De accipiter* 8.4), p. 198, l. 20 (f. 14r). **N més acurat (traducció i ordre).** | *unta sovén l'uyll d'aquell*: “los uyls d'aquell unta sovén” Z⁵; “eum sepe inunge” A; “oculos eius sepe perunge” Ha; “sepius inunge” HLQ; “sepius unge” K; “ungue illis oculos [...] et hoc sepius” Thomas, f. 42r^a; “unge illis oculos” VB, llib. 16, cap. 71; “unge saepius” AG, p. 1489, l. 34; “locus paciens inungatur” Gil (*De accipiter* 5), p. 188, l. 31 (f. 12v) i “oculos eius sepe inunge” Gil (*De accipiter* 8.4), p. 198, l. 20-21 (f. 14r). | *Si la malaltia creix en l'uyll, ab oli de ous unta sovén l'uyll d'aquell*: “Si aurà mal als uyls e la malautia creix als uyls, ab oli d'ous los uyls d'aquell unta sovén” Z⁵; “Si infirmitas in oculo crescit, oleo ovorum eum sepe inunge” A; “Si infirmitas crescit, oleo ovorum oculos eius sepe perunge” Ha; “Si macula crescat in oculo, ex oleo ovorum sepius inunge” H; “Si aliqua macula crescit in oculo, ex oleo olivarum vel ovorum sepius unge” K; “Si macula crescat in eius oculo, ex oleo ovorum sepius inunge” L; “Si macula crescit in oculo, ex oleo ovorum sepius inunge” Q; “Si infirmitas avibus crescit in oculis, ungue illis oculos oleo olive et hoc sepius” Thomas, f. 42r^a; “[Tertium autem(?) est regimen infirmitatis de quo ex predicta epistola(?). Aquile Simachi et Theodocionis. Albertus et liber de naturis hec que(?) sequuntur]. Si infirmitas avibus crescit in oculis. unge illis oculos oleo olive” VB, llib. 16, cap. 71; “Si enim infirmitas est in capite, et sit quidem in oculis, unge saepius de oleo olivae et praecipue si dolor est in exterioribus oculi” AG, p. 1489, l. 34-35; “Si aliquid in oculis paciantur, albumen ovi movendo diucius confringantur, et oleo quod inde exierit locus paciens inungatur” Gil (*De accipiter* 5), p. 188, l. 29-31 (f. 12v) i “Item, si alias in oculis paciatur, accipe oleum [oleum om. B] albuginis ovorum et oculos eius sepe inunge” Gil (*De accipiter* 8.4), p. 198, l. 20-21 (f. 14r). **Gil repeteix i beu directament de l'Epistola.**